
A
f

UFSC
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONOMICO

CAMPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÕPOLIS/ SC

EDITAL 009/CSE/2018

O Diretor do Centro Socioeconómico no uso de
suas atribuições, de acordo com o disposto no
art. 13, do Regimento da UFSC,

RESOLVE

Art. I' - Alterar o Art. 1 7 do edital 007/CSE/20 1 8, passando a ter a seguinte redação

Art. 17 - O local de votação será na Secretaria do Departamento de Ciências da Administração
sala 120, 1' andar do Bloco C, do CSE.

Florianópolis, 08 de maio de 20 1 8

Prof. Dr. Iri cano


